Генеральному директору

 ГАУК СО «НГИАМ»

Моревой М.В.

От__________________

____________________

____________________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность прохождения мною стажировки в

ГАУК СО «Невьянский государственный историко-архитектурный музей».

Необходимые документы прилагаю.

Прошу проинформировать меня о результатах отбора кандидатов на

прохождение стажировки посредством электронной почты/иным способом

(указать каким).

Приложение:

1) копия документа об образовании;

2) анкета;

3) резюме;

4) характеристика с места учебы;

5) иные документы.

Дата                                  Подпись                                    Расшифровка